
  

UCHWAŁA  NR XLIX.308.2018 
 RADY POWIATU ZIELOGÓRSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2018 r. 
  

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 226 ust.1, pkt. 1-6, 
ust. 2a, art. 229, art. 230 ust. 1,2,6,8 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz uchwały nr XLII.264.2017 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
powiatu, uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową powiatu na lata 2018-2025, 

pod nazwą „Wieloletnia Prognoza Finansowa”, która otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
  

§ 2. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych 
wartości. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
                                                      Przewodniczący Rady 

Powiatu Zielonogórskiego          
 
                                                                         Edwin Łazicki                    
 


